
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS PIRMOJO IR ANTROJO LAIPSNIO 
VALSTYBINIŲ PENSIJŲ SKYRIMO KOMISIJAI PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR 

DARBO MINISTERIJOS 
 

2005m. rugpjūčio 26d. Nr. TS-10.126 
Rokiškis 

 
 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybinių pensijų įstatymo 4, 5 ir 6 straipsnių 
pakeitimo 2004m. gegužės 18 d. įstatymu Nr.IX-2238 ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2005m. liepos 1d. nutarimo Nr.755 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės  1995m. vasario 6d. 
nutarimo Nr.190 „Dėl Lietuvos Respublikos pirmojo ir antrojo laipsnių valstybinių pensijų skyrimo 
ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“‚ pakeitimo, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
 n u s p r e n d ž i a: 

Teikti Lietuvos Respublikos pirmojo ir antrojo laipsnio valstybinių pensijų skyrimo 
komisijai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos valstybinei pensijai gauti išauginusią 9 
vaikus  Mariją Katkauskienę , a.k.42409200523, gyv. Baršėnų k., Kriaunų sen., Rokiškio rajonas. 

 
 
 

Meras                                                                              Egidijus Vilimas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 


